
1

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o nájmu a montáži movité věci

Smluvní strany

1.Pronajímatel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o
se sídlem Nádražní 631, 565 01 Choceň
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 15611
zastoupený: Ing. Josefem Svobodou, jednatelem
IČO: 25932420
DIČ: CZ25932420
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení:
č. účtu

(dále jen „pronajímatel“)

2.Nájemce: Statutární město Prostějov,
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
právní forma : 801 - obec
zastoupený: primátorem města Prostějova, Mgr. Františkem Jurou,

MBA, LL.M.
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
bankovní spojení: obočka Prostějov
č. účtu:

(dále jen „nájemce“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 8 odst. 4 Smlouvy
o nájmu a montáži movité věci ze dne 21.10.2024 (dále jen „smlouva“) na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“):

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je tato změna smlouvy:

1. Čl. 3 odst. 2 smlouvy se mění takto:

2/ Doba trvání nájmu mobilního kluziště a prací souvisejících s instalaci dle čl. 2 této
smlouvy je stanovena v těchto termínech:

- zahájení prací pro instalaci mobilního kluziště nejdříve 11.11.2024
- připojení zařízení do el. sítě 19.11.2024



2 
 

- předání mobilního kluziště nájemci k užívání 22.11.2024 do 8:00 hodin  
- převzetí mobilního kluziště pronajímatelem po ukončení užívání 10.02.2025  

v 8:00 hodin 
- demontáž kluziště, včetně odstranění vyrovnávacího podkladu do 20.02.2025 
- protokolární předání místa 21.02.2025 

 
 

2. Čl. 4 odst. 2 smlouvy se mění takto: 
 

2/ Celková cena pronájmu, dodávky, montáže a demontáže mobilního kluziště 
specifikovaného v čl. 2 a v délce dle čl. 3, odst 2 a dodatku je stanovena v následující 
výši: 

 
 Původní cena:       1.589.145,00 Kč bez DPH 

                           333.720,45 Kč DPH 
                 1.922.865,45 Kč s DPH 
  
 Cena dodatku:                 49.995,00 Kč bez DPH 
                         10.498,95 Kč DPH 
                         60.493,95 Kč s DPH 
 
 Cena celkem (vč. dodatku):  1.639.140,00 Kč bez DPH 
         344.219,40 Kč DPH 
      1.983.359,40 Kč s DPH 

 
3. V čl. 4 odst. 3 smlouvy se doplňuje bod 3.4., který zní: 

 
3.4. Cena dodatku bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, který bude 
vystaven nejpozději do 10.02.2025. Daňový doklad – faktura bude obsahovat náležitosti dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., 
v platném znění. Nájemce je povinen uhradit tuto fakturu pronajímateli do 14 dnů ode dne 
doručení daňového dokladu, nejpozději však do 28.02.2025.  V případě, že nebude daňový 
doklad - faktura, obsahovat náležitosti dle věty druhé, je nájemce ji oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti. Nájemce se tak nedostává do prodlení s úhradou faktury.  

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, které nebyly tímto dodatkem dotčeny, zůstávají  v platnosti a 
nemění se. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení, podepsaném elektronicky s platností 
originálu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (o registru smluv), v platném znění. 

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Poskytovateli o uveřejnění dodatku 
v Registru smluv. 



3 
 

6. O tomto právním jednání rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi dne 
20.01.2025 usnesením č. RM/2025/59/49.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek 
před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek je uzavřen podle 
jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
 
V Prostějově dne:                         V Prostějově dne:  
 
 
Za nájemce:       Za pronajímatele: 
 
 
-----------------------------------------    ------------------------------------------- 
Mgr. František Jura, MBA, LL.M.     Ing. Josef Svoboda  
primátor města Prostějova      jednatel  

Ing. Josef 
Svoboda

Digitálně 
podepsal Ing. 
Josef Svoboda 
Datum: 2025.01.24 
13:23:25 +01'00'


